
DIÁRIO OFICIAL, 
Prefeitura Municipal de Itaitinga 

Ano V Edição N° XCV de II de Janeiro de 20t- 

- Grupo: Licitações 
	 ; 

Extrato de Ratlficaçao de Dispensa de Lldtaçao : 0901.0112019/DL 	 ) 1. 

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO -A SECRETARIA DE SAUDE vem publicar 

RATIFICAÇÃO, referente ao Processo Administrativo da Dispensa de Licitação n° 0901.01120191DL, referente à 

LOCAÇÃO DE IMÓVEL LOCALIZADO NA RUA FRANCISCO CORDEIRO DE OLIVEIRA, N°. 342, BAIRRO CENTRO, 

PARA FUNCIONAMENTO DO CIRI (CENTRO DE INTEGRAÇÃO E REABILITAÇÃO DE ITAITINGA) DO MUNICÍPIO DE 

ITAITINGA/CE. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 24, inciso X, c/c Art. 26 da Lei Federal n° 8.666/93 e suas alterações 

posteriores. DATA DA RATIFICAÇÃO: 11/01/2019. Signatário: Maria Yordan Silvino Pessoa - SECRETARIA DE SAUDE. 

Itaitinga - CE, em 11 de Janeiro de 2019. 

SECRETARIA DE SAUDE 

*** *** *** 

Secretaria Municipal de Trabalho e Assistência Social Social - Grupo: Licitações 

Extrato de Rattflcaçao de Dispensa de LIcItaço : 0401.0112019/DL 

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO - A SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTENCIA 

SOCIAL vem publicar RATIFICAÇÃO, referente ao Processo Administrativo da Dispensa de Licitação n° 

—1401.01120191DL, referente à LOCAÇÃO DE IMÓVEL LOCALIZADO NA RUA MEIRELES XAVIER, N° 484, BAIRRO 

BARROCÃO, PARA FUNCIONAMENTO DO CRAS VINCULADO A SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA 

SOCIAL DO MUNICÍPIO DE ITAITINGA/CE. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 24, inciso X, c/c Art. 26 da Lei Federal n° 

8.666/93 e suas alterações posteriores. DATA DA RATIFICAÇÃO: 11/01/2019. Signatário: Fatima Helena Serpa Rangel - 

SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTENCIA SOCIAL. Itaitinga - CE, em lide Janeiro de 2019. 

SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTENCIA SOCIAL 

*** *** *** 

Av. Cal. Virgílio Távora, 1710 - Centro Italtinga-CE 


